(vypratanie stánku) je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi zmluvnú pokutu vo 
výške 500 € do 30 dní od písomnej výzvy prenajímateľa. Zaplatením zmluvnej pokuty nie 
je dotknutý nárok na náhradu škody. 

(1) Nájomné 

Článok 3 
Finančné podmienky 

1. 1. Nájomné je stanovené dohodou vo výške: 
1 200,- eur (slovom tisícdvesto eur) odo dňa 16.06.2022 do 17.06.2022. 

1.2. Nájomné podľa bodu 1.1 tohto článku predstavuje sumu zodpovedajúcu výške 
nájomného ponúlrnutého nájomcom v prihláške, ktorú nájomca uhradí na účet 

prenajímateľa č. SK37 5600 0000 0003 3035 3001, variabilný symbol - číslo nájomnej